

LiOs Holding ApS

c/o Bjarke Petersen, Skovbovej 14, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 43 24 90

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Lars Neergaard-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LiOs Holding ApS c/o Bjarke Petersen Skovbovej 14, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 43 24 90
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Lars Neergaard-Petersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Kirkegade 1, 8900 Randers C
Associeret virksomhed	Bella Trading ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, investering og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 204 t.kr. mod 1.171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultatet fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-3.125	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	207.163	1.170.502
Resultat før skat	204.038	1.170.502
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	204.038	1.170.502
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.163	70.502
Overføres til overført resultat	3.218.950	500.000
Overført fra overkurs ved emission	-3.222.075	0
Disponeret i alt	204.038	1.170.502
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	500.000	0

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.549.740	3.342.577
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.549.740</u>	<u>3.342.577</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.549.740</u>	<u>3.342.577</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	500.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>500.000</u>
2 Likvide beholdninger	500.000	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiver i alt	<u>4.049.740</u>	<u>3.842.577</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	0	3.222.075
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	277.665	70.502
6 Overført resultat	<u>3.718.950</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt	<u>4.046.615</u>	<u>3.842.577</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>4.049.740</u>	<u>3.842.577</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	30/9 2017	30/9 2016
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2016	3.272.075	3.272.075
Kostpris 30. september 2017	3.272.075	3.272.075
Opskrivninger 1. oktober 2016	70.502	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	207.163	1.170.502
Udbytte	0	-1.100.000
Opskrivninger 30. september 2017	277.665	70.502
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	3.549.740	3.342.577
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bella Trading ApS	Randers	50 %
2. Likvide beholdninger		
Sydbank konto nr.: 7116 1163689	500.000	0
	500.000	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2016	3.222.075	3.222.075
Overført til resultatdisponering	-3.222.075	0
	0	3.222.075
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	70.502	0
Resultatandel	207.163	70.502
	277.665	70.502

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	500.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.218.950</u>	<u>500.000</u>
	<u>3.718.950</u>	<u>500.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.		